



## LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS DIREKTORIUS

### ĮSAKYMAS DĖL FILMŲ PARENGIAMŪJŲ IR GAMYBOS DARBŲ PROJEKTŲ VALSTYBINIO FINANSAVIMO SUTARČIŲ FORMŲ PAKEITIMO

2018 m. lapkričio 19 d. Nr. V- 102  
Vilnius

Siekdamas užtikrinti lygybę bei nulinę toleranciją diskriminacijai kino valstybinį finansavimą gaunančių kino projektų vykdytojų veikloje,

1. P a k e i č i u filmų parengiamųjų ir gamybos darbų projektų valstybinio finansavimo sutarčių formas, patvirtintas Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos direktoriaus 2018 m. gegužės 10 d. įsakymu Nr. V-52 „Dėl filmų parengiamųjų ir gamybos darbų projektų dokumentų formų patvirtinimo“ (toliau - 2018 m. gegužės 10 d. įsakymas Nr. V-52):

1.1. Papildau Filmo parengiamųjų darbų projekto valstybinio finansavimo sutarties formą, patvirtintą 2018 m. gegužės 10 d. įsakymo Nr. V-52 1.10 papunkčiu, šiuo 3.7 papunkčiu:

„3.7. užtikrinti orią ir pagarbią darbo aplinką, suteikti visiems Vykdytojui atsakingiems ir (arba) jo samdomiems asmenims lygias teises ir galimybes nepaisant jų lyties, rasės, tautybės, pilietybės, kalbos, kilmės, socialinės padėties, tikėjimo, įsitikinimų ar pažiūrų, amžiaus, lytinės orientacijos, negalios, etninės priklausomybės ar religijos, užtikrinti, kad visi Vykdytojo samdomi asmenys filmavimo aikštelėje ir už jos ribų kuriant Filmą nepatirtų jokio priekabiavimo ir diskriminacijos, laikytis visų Lietuvos Respublikos teisės aktuose nustatytų reikalavimų dėl lygybės ir nediskriminavimo užtikrinimo.“

1.2. Papildau Filmo gamybos darbų projekto valstybinio finansavimo sutarties formą, patvirtintą 2018 m. gegužės 10 d. įsakymo Nr. V-52 1.11 papunkčiu, bei Mažumos bendros filmo gamybos darbų projekto valstybinio finansavimo sutarties formą, patvirtintą 2018 m. gegužės 10 d. įsakymo Nr. V-52 1.12 papunkčiu, šiuo 3.9 papunkčiu:

„3.9. užtikrinti orią ir pagarbią darbo aplinką, suteikti visiems Vykdytojui atsakingiems ir (arba) jo samdomiems asmenims lygias teises ir galimybes nepaisant jų lyties, rasės, tautybės, pilietybės, kalbos, kilmės, socialinės padėties, tikėjimo, įsitikinimų ar pažiūrų, amžiaus, lytinės orientacijos, negalios, etninės priklausomybės ar religijos, užtikrinti, kad

visi Vykdytojo samdomi asmenys filmavimo aikštelėje ir už jos ribų kuriant Filmą nepatirtų jokio priekabiavimo ir diskriminacijos, laikytis visų Lietuvos Respublikos teisės aktuose nustatytų reikalavimų dėl lygybės ir nediskriminavimo užtikrinimo.“

2. P a v e d u vyriausiajai patarėjai Gerdai Leonavičienei paskelbti šį įsakymą Teisės aktų registre.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka.

Direktorius



Rolandas Kvietkauskas